_________________________________________________________________________________
                                                                               (наименование избирательного объединения)

РЕШЕНИЕ
съезда (конференции, собрания)
______________                                                                          ____________
                   (дата)                                                                                                                                                                     (номер)

_________________________
(место проведения)

О назначении уполномоченных представителей
избирательного объединения

	В соответствии с частями 1 и 2 статьи 22 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области» съезд решил:
	1.Назначить уполномоченных представителей избирательного объединения ____________________________ (в том числе уполномоченных
                                                  (наименование представительного органа)
представителей по финансовым вопросам)[footnoteRef:1] для представления его по вопросам, связанным с участием в выборах депутатов ____________________ [1:  Назначаются только в случает, когда избирательное объединение выдвигает муниципальный список кандидатов.]

                                                                                                                                                                (наименование представительного органа)
наделив их полномочиями, установленными Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Законом Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области» согласно приложению[footnoteRef:2]. [2:  Приложением является список уполномоченных представителей избирательного объединения.]

___________________________________  ______________  _______________
                                       (наименование должности)                                                         (подпись)                          (инициалы, фамилия)

                  МП
 избирательного объединения